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Demeura
GINGINS

Projet grande villa neuve 200 m?

Prix : CHF 2 100 000.--

"Exclusivité" Photo non contractuelle. Nichée au sein dun écrin de verdure al'abri des regards et
nuisances. Projet dune ravissante villa neuve de 200 m? habitables + 100 m? de sous-sol avec prestations
et finitions au gré du preneur. Ce bien se développe comme suit : REZ : Vaste s§jour salle a manger
ouverts sur une grande terrasse de 76 m?, grande cuisine et une suites parentale avec dressing et salle de
bains. Etage : 2 Chambres en suite avec dressing et salles de bains. Combles de 63 m? ouverts sur une
belle terrasse de 18 m2. Sous Sol complet de 100 m? et garage double. Proximité de toutes commodités,
école, commerce, etc Dossier et plans sur demande
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INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Référence :
Surface:

Nombre de piéces :

Nombre de chambres :

Construction :
Exposition :
Environnement :
Bus :
Commerce :

Ecole :

1272VFA

200.00 m?

6.0

4

2024

Est/ Sud / Ouest
Calme

Oui

Oui

Oui
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